

May 3, 2022

CLOVIS UNIFIED SCHOOL DISTRICT
BID 2893 Projector, Security Camera & Vape Sensor Installation - Various Sites

ADDENDUM NO. 3

This addendum forms a part of the bid/contract documents. It modifies the original project plans, specifications and instructions. Bidders are required to acknowledge receipt of this addendum on the sheet included with the bid package. Failure to acknowledge receipt of this addendum may subject the bidder to disqualification.

Clarification:

Question 1: What models of security cameras are being used? Do these come with enclosures or are we to provide, and are they requiring weather sealing because they are not outdoor cameras?

Answer: All cameras are indoor/outdoor AV4656DN-28 MICRODOME DUO. Installation is to ensure weather sealing.

Question 2: Are existing cameras being replaced PoE, or are we providing new cabling?

Answer: All are PoE.

Question 3: How far do you anticipate the longest cable run to the vape sensors to be?

Answer: All cable runs will be within cabling specifications.

If you have any questions, please feel free to contact my office at 559-327-9479.

Leeann Errotabere
Director of Purchasing

1 page addendum